СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 07 июля 2023 года                                                                 № 107
пос. Октябрьский

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов Октябрьского сельского поселения
Панинского муниципального района
Воронежской области от 23.01.2015 №128 «О земельном налоге»
(в редакции решений 06.05.2015 №141, от 19.02.2016 №34,
от 28.11.2016 №77, от 04.06.2020 №196, от 22.03.2021 №20,
от 27.05.2022 №65)

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации и в целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации, Совет народных депутатов Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 23.01.2015 № 26 «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты» - (далее Решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 5 Решения изложить в следующей редакции:
«5. Налог подлежит уплате налогоплательщиками-организациями в срок не позднее 28 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом. Авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками-организациями в срок не позднее 28-го числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом.»
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Октябрьский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава Октябрьского сельского поселения                                  В.В. Шишацкий

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от

07

июля

20

23

года

№

107

пос. Октябрьский

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Октябрьского

сельского по

селения

Панинского муниципального района

Воронежской области

от

23

.

01

.

2015

№128

«О

земельно

м

налог

е

»

(в редакции решений

06.05.2015 №141,

о

т 19.02.2016 №34,

от 28.11.

2016 №77,

от 04.06.2020 №196, от 22.03.2021 №20,

от 27.05.2022 №65

)

В соответствии с главой

31

Налогового кодекса Ро

ссийской Федерации

и в целях приведения в соответствие с законодательством Российской

Федерации

, Совет народных депутатов

Октябрьского

сельского поселения

Панинс

кого

муниципального района Воронежской области

решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов

Октябрьского

сельского поселения

Панинского

муниципального района Воронеж

ской

области от

23

.

01

.

2015

№

2

6

«

О введении в действие земельного налога,

установлении ставок и сроков его уплаты

»

-

(далее Решение)

следующие

изменения:

1.1.

П

ункт

5 Решения

изложить в следующей редакции:

«

5. Налог подлежит уплате налог

оплательщиками

-

организациями в срок

не позднее

28 февраля

года, следующего за истекшим налоговым периодом.

Авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками

-

организациями в срок не позднее

28

-

го

числа месяца, следующего за истекшим

отчетным

периодом.

»

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом

печатном издании Октябрьского се

льского поселения Панинского

муниципального района Воронежской области «Октябрьский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Октябрьского сельского

поселения

В.В. Шишацкий

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ     Р Е Ш Е Н И Е     от  07   июля   20 23   года                                                                    №  107   пос. Октябрьский     О внесении изменений в решение    Совета народных депутатов  Октябрьского   сельского по селения    Панинского муниципального района    Воронежской области  от   23 . 01 . 2015  №128  «О  земельно м   налог е »   (в редакции решений  06.05.2015 №141,  о т 19.02.2016 №34,   от 28.11. 2016 №77,   от 04.06.2020 №196, от 22.03.2021 №20,   от 27.05.2022 №65 )     В соответствии с главой   31   Налогового кодекса Ро ссийской Федерации  и в целях приведения в соответствие с законодательством Российской  Федерации , Совет народных депутатов  Октябрьского   сельского поселения  Панинс кого   муниципального района Воронежской области     решил:   1. Внести в решение Совета народных депутатов  Октябрьского   сельского поселения  Панинского   муниципального района Воронеж ской  области от  23 . 01 . 2015   №  2 6   « О введении в действие земельного налога,  установлении ставок и сроков его уплаты »  -   (далее Решение)   следующие  изменения:   1.1.   П ункт   5 Решения  изложить в следующей редакции:    « 5. Налог подлежит уплате налог оплательщиками - организациями в срок  не позднее  28 февраля   года, следующего за истекшим налоговым периодом.  Авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками - организациями в срок не позднее  28 - го   числа месяца, следующего за истекшим  отчетным   периодом. »   2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом  печатном издании Октябрьского се льского поселения Панинского  муниципального района Воронежской области «Октябрьский муниципальный  вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.       Глава Октябрьского сельского   поселения                                     В.В. Шишацкий